
Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 50/XVI/2024  

z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr Wei Shao na stanowisku adiunkta 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

20 grudnia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  50/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr Wei Shao na stanowisku adiunkta, w grupie 

pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów WIM PW do realizacji projektu 

pt. „Badanie zarodkowania wydzieleń w stopach Al-Mg-Si-Ag przy użyciu obliczeń z pierwszych 

zasad” przyznanego w ramach programu POSTDOC PW VI. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 51/XVI/2024  

z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych inżynierskich i magisterskich. 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

20 grudnia 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  51/XVI/2024  

o zatwierdzeniu tematów prac dyplomowych inżynierskich i magisterskich.  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 52/XVI/2024  

z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie zmiany promotora pracy dyplomowej magisterskiej pana inż. Piotra Wójcika 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

20 grudnia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 52/XVI/2024 o zmianie 

promotora pracy dyplomowej magisterskiej pana inż. Piotra Wójcika. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 53/XVI/2024  

z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia przedmiotu Podstawy prawa cywilnego dla inżynierów do oferty 

przedmiotów z grupy HES 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

20 grudnia 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  53/VI/2024  

o wyrażeniu zgody na wprowadzenie przedmiotu Podstawy prawa cywilnego dla inżynierów do 

oferty przedmiotów z grupy HES na studiach pierwszego stopnia:  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 54/XVI/2024  

z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie zajęć przez mgr Małgorzatę Kanigowską-Wajs. 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

20 grudnia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  54/XVI/2024  

o wyrażeniu zgody na prowadzenie zajęć przez mgr Małgorzatę Kanigowską-Wajs. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 55/XVI/2024  

z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych przez dr. inż. Krzysztofa Wasiaka 

oraz dr. inż. Rafała Molaka 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

20 grudnia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  55/XVI/2024  

o wyrażeniu zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych przez dr. inż. Krzysztofa Wasiaka oraz  

dr. inż. Rafała Molaka. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 56/XVI/2024  

z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie przyjęcia protokołu z trzeciego posiedzenia Rady Wydziału XVI kadencji. 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

20 grudnia 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  56/XVI/2024  

w sprawie przyjęcia protokołu z trzeciego posiedzenia Rady Wydziału XVI kadencji. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 


